平成 30 年 9 月

各 位

                       青 い 森 信 用 金 庫

「十和田営業部」新築移転オープンのお知らせ

当金庫「十和田営業部」は、平成 30 年 10 月 29 日（月）に「十和田郵便局様」近くに

新築移転し、「北園支店」と店舗統合することになりましたのでお知らせいたします。

記

１. 店舗移転オープン日

    平成 30年 10 月 29 日（月）

  「北園支店」との統合日となります。

２. 新「十和田営業部」（店番：028）の概要

⑴ 所在地

十和田市西二番町 4-1

  ⑵ 電話番号

    ０１７６‐２３－３１１１

   ⑶ その他設備など

    ①ＡＴＭを 2台設置いたします。

    ②全自動貸金庫 111 個（サイズの異なる 2種類のボックス）を設置いたします。

    ③明るく広々とした開放感のあるロビーには、座って利用できる記帳台や多目的

トイレを設けます。

《 新 店 舗 の 案 内 図 》

以 上

 R30-54